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Liczba osi i dopuszczalna masa 
ca kowita zespo u pojazdów: 
naczepa/przyczepa + pojazd 

silnikowy (w tonach) 

Stawka podatku (w z otych) 

O  jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za 

równowa ne

Inne systemy zawieszenia osi 
jezdnych (mechaniczne) nie mniej ni mniej ni

Stawka podatkowa (w z .) Stawka podatkowa (w z .)
1 2 3 4

Jedna o
12 18 1.040 1.050
18 25 1.061 1.082
25 1.071 1.103

Dwie osie 
12 28 1.061 1.071
28 33 1.113 1.134
33 38 900 1.350
38 1.200 1.750

Trzy osie 
12 38 700 1.000
38 1.000 1.300
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UCHWAŁA Nr XXIII/179/2009 RADY GMINY MIEDZICHOWO

z dnia 4 listopada 2009 r.

w sprawie poboru w drodze inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych oraz 
określenia wysokości wynagrodzenia za ich pobór

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001 roku Dz.U. Nr 142 poz. 591 z zmia-
nami z 2002 roku Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, 
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 
1806 z 2003 roku Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz. 
1568, z 2004 roku Nr 102 poz. 1055 i Nr 116 poz. 
1203 z 2005 roku Nr 72 172 poz. 1441 i Nr 175 
poz. 1457 z 2006 roku Nr 17 poz. 128 i 181 poz. 
1337, z 2007 roku Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 
974 i Nr 173 poz. 1218 z 2008 roku Nr 180 poz. 
1111, i Nr 223 poz. 1458 oraz z 2009 roku Nr 52 
poz. 420) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 
1984 roku o podatku rolnym (tekst jednolity z 2006 
roku Dz.U. Nr 136 poz. 969 z zmianami Nr 191 
poz. 1412, Nr 245 poz. 1775 i Nr 249 poz. 1825, 
z 2007 roku Nr 109 poz. 747, z 2008 roku Nr 116 
poz. 730 i 237 poz. 1655 oraz z 2009 roku Nr 56 
poz. 458), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 październi-
ka 2002 roku o podatku leśnym (Dz.U. z 2002 roku 
Nr 200 poz. 1682 z zmianami Nr 216 poz. 1826 z 
2005 roku Nr 143 poz. 1199, Nr 164 poz. 1365 i 
Nr 179 poz. 1484 z 2006 roku Nr 245 poz. 1775 i 
Nr 249 poz. 1825 z 2008 Nr 116 poz. 730 oraz z 
2009 roku Nr 56 poz. 458), art. 6 ust. 12 ustawy z 
dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity z 2006 roku Dz.U. Nr 121 

poz. 844 z zmianami Nr 220 poz. 1601, Nr 225 
poz. 1635, Nr 245 poz. 1775, Nr 249 poz. 1828 i 
Nr 251 poz. 1847, z 2008 roku Nr 93 poz. 585, Nr 
116 poz. 730 i Nr 223 poz. 1463 oraz z 2009 roku 
Nr 56 poz. 458) Rada Gminy Miedzichowo uchwala 
co następuje:

§1.1. Zarządza się pobór na terenie gminy Miedzi-
chowo w drodze inkasa należności pieniężnych od 
osób fizycznych z tytułu podatku rolnego, leśnego 
oraz podatku od nieruchomości od osób fizycznych 
z zastrzeżeniem ust. 2.

2. Inkaso nie dotyczy podatników, którzy zgod-
nie z przepisami ustaw podatkowych zobowiązani 
są do składania deklaracji i opłacania podatków na 
zasadach obowiązujących osoby prawne.

3. Inkasent zobowiązany jest rozliczyć się z pobra-
nych przez niego podatków najpóźniej do trzeciego 
dnia roboczego następującego po upływie terminu 
zapłaty raty podatku ustalonego ustawowo to jest 
15 marca, 15 maja, 15 września, 15 listopada. 

§2. Na inkasentów, uprawnionych do pobierania 
podatków, wyznacza się sołtysów – każdego na te-
renie swojego sołectwa zgodnie z poniższym wyka-
zem inkasentów i obszarów, z których uprawnieni 
są do pobierania podatków:

Obszar dzia ania Nazwisko i imi  so tysa
So ectwo B aki-Zawada Ignorek Bogus aw
So ectwo Bolewice odyga Stanis aw
So ectwo Bolewicko-S polno Skórnicki Stefan  
So ectwo Grudna - W gielnia Major Henryka 
So ectwo Jab onka Stara- P chy – Silna Nowa So tysik Józefa 
So ectwo Lewiczynek Heyman Marek 
So ectwo czno - Tocze Sa agaj Jan 
So ectwo Miedzichowo - Lubie Ignorek Zygmunt 
So ectwo Piotry Giel Edyta 
So ectwo Pr dówka Ignorek Ma gorzata
So ectwo Stary Folwark – Trzciel Odbudowa Kapa a Henryk 
So ectwo Szklarka Trzcielska Kowal Franciszek 
So ectwo Zachodzko Marciniak Edward 
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§3. Zarządzenie poboru podatków w drodze inka-
sa nie wyklucza uiszczenia należności przez podatni-
ków na właściwy rachunek Urzędu Gminy BS Nowy 
Tomyśl 36 90580000 0000 0000 0013 0001.

§4.1. Za pobranie podatków i wpłacenie ich na 
rachunek Urzędu Gminy, inkasentowi przysługuje 
wynagrodzenie prowizyjne od osobiście zainkaso-
wanych kwot podatków wymienionych w §1 ust. 
1 w wysokości 8%.

2. Wypłata wynagrodzenia za inkaso następuje w 
terminie dwóch tygodni od daty ostatecznego roz-
liczenia się z zainkasowanej kwoty należności po-
datkowych. 

§5. Traci moc Uchwała Nr IX/52/95 Rady Gminy 

Miedzichowo z dnia 2 marca 1995 roku w sprawie: 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia 
za inkaso łącznego zobowiązania pieniężnego oraz 
podatków i opłat lokalnych. 

§6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Miedzichowo.

§7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 
1 stycznia 2010 roku

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Tadeusz Kolecki
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UCHWAŁA Nr XXXII/165/2009 RADY GMINY W GRZEGORZEWIE

z dnia 5 listopada 2009 r.

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia 
za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i 

placówkach prowadzonych przez Gminę Grzegorzew

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 591 z późn. zm.) oraz art. 30 
ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Na-
uczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674).) Rada 
Gminy w Grzegorzewie uchwala 

Regulamin określający wysokość stawek i szcze-
gółowych warunków przyznawania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki 
obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 
dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placów-
kach prowadzonych przez Gminę Grzegorzew 

I. POSTANOWIENIA OGÓLNE

§1. Regulamin określa wysokość stawek, szcze-
gółowe warunki przyznawania, obliczania i wypła-
cania:

a) dodatku motywacyjnego,
b) dodatku funkcyjnego,
c) dodatku za warunki pracy,
d) wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 

i godziny doraźnych zastępstw,
e) wynagrodzenia za zajęcia dodatkowe.

§2. Ilekroć w dalszych przepisach jest mowa bez 
bliższego określenia o:

1) Karcie Nauczyciela - należy przez to rozumieć 
ustawę z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Na-
uczyciela;

2) szkole - należy przez to rozumieć szkołę, przed-
szkole prowadzone przez Gminę Grzegorzew;

3) nauczycielu – należy przez to rozumieć rów-
nież wychowawcę, wychowawcę świetlicy 
szkolnej, nauczyciela bibliotekarza, pedagoga 
szkolnego, logopedę i innego pracownika pe-
dagogicznego zatrudnionego w jednostce, o 
której mowa w pkt 2;

4) dyrektorze lub wicedyrektorze - należy przez to 
rozumieć dyrektora lub wicedyrektora jednost-
ki, o której mowa w pkt 2

II. DODATEK MOTYWACYJNY

§3.1. W każdej szkole tworzy się fundusz prze-
znaczony na dodatki motywacyjne dla nauczycieli 
w wysokości zgodnej z uchwałą budżetową Gminy 
Grzegorzew i wynoszący 5% planowanych środków 
na wynagrodzenia zasadnicze dla nauczycieli.

2. Dodatek motywacyjny ma charakter uznanio-
wy i winien być zróżnicowany w zależności od speł-
nienia kryteriów o których mowa w ust 3.

3. Przy ustalaniu prawa do dodatku motywacyj-
nego dla nauczyciela i jego wysokości uwzględnia 
się:

1) uzyskanie przez uczniów, z uwzględnieniem ich 
możliwości i pracy nauczyciela, co najmniej do-
brych osiągnięć dydaktyczno-wychowawczych 
potwierdzonych wynikami klasyfikacji lub pro-
mocji, efektami egzaminów i sprawdzianów 
albo sukcesami w olimpiadach, konkursach, 
zawodach itp.


